
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

14.03.2012       № 1033 

 

   
О закреплении территорий за 

муниципальными 

общеобразовательными учреждениями 

города Нижнего Новгорода 

 

В соответствии с Законом Российской Федерации от 10.07.1992 № 3266-1 «Об 

образовании» и на основании статьи 52 Устава города Нижнего Новгорода 

администрация города Нижнего Новгорода постановляет: 

1. Закрепить территорию городского округа за муниципальными  

общеобразовательными учреждениями города Нижнего Новгорода согласно 

приложениям №№ 1-8.  

2. Департаменту общественных отношений и информации администрации 

города Нижнего Новгорода (Раков С.В.) обеспечить опубликование настоящего 

постановления в средствах массовой информации. 

3. Департаменту правового обеспечения администрации города Нижнего 

Новгорода (Шумило А.А.) обеспечить размещение настоящего постановления на 

официальном сайте администрации города Нижнего Новгорода в сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

администрации города Нижнего Новгорода Беспалову Т.Н. 

 

Глава администрации города                        О.А.Кондрашов 

 

И.Б.Тарасова  

435 22 77 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

garantf1://8594688.0/
garantf1://8400900.7/


Приложение № 3 

к постановлению администрации 

города 

от 14.03.2012  № 1033 

 

Территории, закрепленные за муниципальными общеобразовательными 

учреждениями  Ленинского района 

 
№ п\п Наименование образовательного 

учреждения 

Закрепленные территории 

 …  

4. Муниципальное бюджетное 

образовательное учреждение  

средняя общеобразовательная 

школа № 91 с углубленным 

изучением отдельных предметов 

 

ул. Голубева, д. №  4;  6; 6/1; 6/2;6/3; 6/4; 6/5; 8; 8/1,  

 

ул. Макарова д. 4/1; 4/2; 4/3; 4/4, 4/5. 

 


